

"Fontána Ořešín"							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	x
Fontána - kovová konstrukce							
Ramenáty - nosná žebra	ks	16	22560	360960	14500	232000	592960
Podpěry nosných žeber	ks	16	5802	92832	2560	40960	133792
Vyrovnávací šrouby nosných žeber	ks	16	860	13760	1200	19200	32960
Podkladky pod vyrovnávací šrouby	ks	16	489	7824	965	15440	23264
Vnitřní středová svodová část	ks	1	28912	28912	12560	12560	41472
Nerezové výpalky elipsy vodního prvku	m2	24	25600	614400	15200	364800	979200
Nerezový svod s mřížkou	bm	24	9672	232128	5051	121224	353352
Vodní chrlič - umělecké dílo	ks	1	125000	125000	235000	235000	360000
Pískování elipsy	ks	1	25800	25800	36200	36200	62000
Fontána - těleso				1501616		1077384	2579000
Fontána - strojovna							
Písková flitrace	ks	1	15600	15600	8500	8500	24100
Čerpadla s předfiltry	ks	2	6800	13600	3000	6000	19600
Uzavírací armatury + šroubení - fitinky	kp	1	860	860	25600	25600	26460
Zásobník bazénových tablet	ks	1	489	489	1200	2860	3349
Automatická hlava	ks	1	28912	28912	2560	4520	33432
Dopouštění vody	ks	1	25600	25600	6500	6500	32100
Úpravna vody - změkčovač	ks	1	13500	13500	3059	3059	16559
Rozvody ve strojovně	ks	60	2040	122400	780	46800	169200
Rozvaděč MaR	ks	1	212000	212000	43200	43200	255200
Strojovna fontány				432961		147039	580000
Stožár							
Nosná konstrukce - pozinkovaná	ks	1	185000	185000	68500	68500	253500
Dřevěná výplň	kp	1	15200	15200	9900	9900	25100
Obruč stožáru	kp	2	24500	49000	15200	30400	79400
	ks	0	0	0		0	0
Stožár				249200		108800	358000
Doprava a manipulace							
Jeřáb	hod	48	1700	81600		0	81600
Doprava	kp	120	95	11400		0	11400
Doprava a manipulace				93000		0	93000
Celkem bez DPH							3610000